
 

I CROSS SAN COSME Y SAN DAMIÁN 

07.04.24 

CATEGORIA Chupetines femeninos A (2019-2020) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 539 Aitana Montoro Martínez Independiente 2019 

 2 694 Sofía Miguel Sáez Independiente 2020 

 3 541 Naia Carcedo Brezmes Independiente 2019 

 4 531 María de la Calle Alcarraz Independiente 2019 

 5 692 Diana Macías Cabezas Independiente 2019 

 

 CATEGORIA Chupetines masculinos A (2019-2020) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 500 Adrián Porras Pérez Universidad de Burgos 2019 

 2 509 Raúl Guinea Jiménez Independiente 2019 

 3 688 Eder Santos Abad Quintanar 2019 

 4 687 Román Loureiro Cabezas Independiente 2019 

 5 646 Alonso del Olmo Amo Independiente 2019 

 6 686 Manuel Toscano Pérez A mi rueda 2019 

 7 521 Mateo Juez Domínguez Independiente 2020 

 8 513 Markel Borrego Revilla Independiente 2019 

 9 506 David Socorro Airado Independiente 2019 

 10 643 Benjamín Ramos Muńoz Independiente 2019 

 11 505 Marco Rodríguez López Independiente 2019 

 12 510 Leo Arnaiz Aliende Independiente 2019 

 13 504 Rodrigo Ruiz Agüero Independiente 2019 

 14 548 Miguel Miranda Saiz Independiente 2020 

 

CATEGORIA Chupetines femeninos B (2021-2022) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 617 Mara Gómez  Antonio Machado 2021 

 2 692 Diana Macías Cabeas independiente 2021  

 3 627 Olimpia Nuńo Alameda Independiente 2024 

 4 622 June de Rozas Gutiérrez Independiente 2022 

 

 

 

 



 

CATEGORIA Chupetines masculinos B (2021-2022) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 601 Marco Soto Mateos Independiente 2021 

 2 607 Martín Rodríguez López Independiente 2021 

 3 604 Óliver González Cortés Independiente 2021 

 4 610 Ignacio Fernández Pérez Independiente 2021 

 5 626 Luca Hortigüela Fernández Independiente 2022 

 6 600 Miguel Blanco Martínez Independiente 2021 

 7 625 Beltrán Moral Cámara Independiente 2022 

 8 613 Bruno Mera Cuesta Independiente 2022 

 

 CATEGORIA Sub 8 femenino (2017-2018) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 763 Mía Gutiérrez Mínguez CD Solorunners 2017 

 2 757 Valeria de Rozas Hijosa Universidad de Burgos 2017 

 3 762 Blanca Rojo Valenciano Independiente 2017 

 4 769 Gadea Miguel Martín Ribera del Vena 2017 

 5 792 Mara González López Independiente 2017 

 6 771 Natalia Cabezas Saeta Independiente 2017 

 7 767 Elisa Arnaiz Aliende Independiente 2017 

 8 787 Lola Paniego Álvarez Universidad de Burgos 2018 

 9 777 Paula Martín Giménez Independiente 2017 

 10 790 Elsa Arroyo Álvarez Independiente 2017 

 11 773 Nerea Gómez Tárrega Independiente 2017 

 12 754 Iris Astudillo Llorente Image FDR 2017 

 13 751 Valeria Fraile Aznar Independiente 2017 

 14 780 Vera Arribas Caubilla Independiente 2017 

 15 784 Andrea Campo Barrasa Independiente 2018 

 16 789 Marina Salazar  Independiente 2018 

 17 766 Lara Varona Fernández Independiente 2017 

 18 760 Martina López Varona Independiente 2017 

 19 755 Vera González Cortés Independiente 2017 

 20 772 Eva Barrasa Charro Independiente 2017 

 21 791 María Fernández Pérez Independiente 2018 

 22 752 Mencía Moreno  Independiente 2017 

 23 768 Emma Díez Santamaría Independiente 2017 

 24 750 Amelia Villafruela López Independiente 2017 

 25 765 Alma Ruano  Independiente 2017 

 26 774 Alma Romero Renes Independiente 2017 

 27 786 Lucía García Muńoz Independiente 2018 

 28 779 Carla Prieto Díez Independiente 2017 



 

 CATEGORIA Sub 8 masculino (2017-2018) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 710 Martín Hernando González Image FDR 2017 

 2 705 Guillermo Soto Mateos Universidad de Burgos 2017 

 3 711 Marcos Erańa Solórzano Independiente 2017 

 4 717 Nuńo Vicario Pérez Independiente 2017 

 5 701 Viggo Cortés Arribas Independiente 2017 

 6 707 Alex Amo Ibáńez Universidad de Burgos 2017 

 7 714 Mateo Gómez Tovar Antonio Machado 2017 

 8 731 Mateo Álvarez Aja Universidad de Burgos 2018 

 9 723 Mateo Santos Caballero Independiente 2018 

 10 709 Adam Pablo Ivanov  Independiente 2017 

 11 725 Gonzalo Palacios Blanco Independiente 2018 

 12 700 Teo Cortés Arribas Independiente 2017 

 13 703 Alex Martín Erquicia Independiente 2017 

 14 721 Ian Guerra Gutiérrez Ibercaja Capiscol 2018 

 15 718 Eloy Barrio Delgado Independiente 2017 

 16 740 Máximo Darío Martínez Catalina Independiente 2017 

 17 706 Pablo Juez Domínguez Independiente 2017 

 18 726 César Molina Santamaría Independiente 2018 

 19 702 Beltrán de Pedro Santamaría Independiente 2017 

 20 741 Nicolás Toledo Pérez Independiente 2018 

 21 704 Pablo Moreno  Independiente 2017 

 22 708 Gonzalo Curto Domínguez Independiente 2017 

 23 730 Alex Llorente García Independiente 2018 

 24 712 Alonso Martínez Sánchez Independiente 2017 

 25 732 Andrés Mínguez Estébanez Independiente 2018 

 26 715 Samuel Moreno  Independiente 2017 

 27 720 Millán Pérez Rábanos Independiente 2017 

 28 745 Javier Ordóńez González de las Cuev Independiente 2018 

 29 747 Guillermo Ruiz Calzada Independiente 2018 

 30 736 Adrián Blanco Martínez Independiente 2018 

 31 793 Tasmin Bau Han San Pedro y San Felices 2018 

 32 728 Pablo Padín Magarzo Independiente 2018 

 

 

 

 



 

 CATEGORIA Sub 10 femenino (2015-2016) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 857 Daniela Merino García Universidad de Burgos 2015 

 2 850 Amaia Medina García Universidad de Burgos 2015 

 3 859 Celia Molina Santamaría Universidad de Burgos 2015 

 4 868 Vega Mallo Sancho Fuentecillas 2016 

 5 867 Gala Saiz Pladevall Independiente 2016 

 6 854 Aitana Revilla Poves Ibercaja Capiscol 2015 

 7 861 Inés López Durántez Independiente 2015 

 8 869 Nora Mallo Sancho Fuentecillas 2016 

 9 870 Alba Delgado Arnaiz Universidad de Burgos 2016 

 10 880 Lara Ruiz Alonso Independiente 2015 

 11 853 Sofía Lidia León Mykychuk Independiente 2015 

 12 877 Lola Salazar  Independiente 2016 

 13 863 Tatiana Ortega Jiménez Atletismo Briviesca-Norpetrol 2015 

 14 851 Nerea Amo Ibáńez Universidad de Burgos 2015 

 15 873 Elena Redondo  Ibercaja Capiscol 2016 

 16 883 Raquel Juez del Olmo Universidad de Burgos 2016 

 17 878 Julia Ramos Tomé Ibercaja Capiscol 2016 

 18 855 Carla de Grado Palomo Independiente 2015 

 19 858 Ángela Hernando Madeira Independiente 2015 

 20 862 Laura Alonso Saiz Independiente 2016 

 21 879 Noelia Sánchez Castro Independiente 2015 

 22 871 Daniela Macea Santiago Independiente 2016 

 23 860 Vega Gómez González Independiente 2015 

 24 875 Ángela Martínez González Independiente 2016 

 25 874 Vera Garachana Gutiérrez Antonio Machado 2016 

 

 

CATEGORIA Sub 10 masculino (2015-2016) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 801 Hugo Diego Vivar Cortezón Independiente 2015 

 2 800 Gonzalo Sánchez Alonso Image FDR 2015 

 3 827 Ángel Medina García Universidad de Burgos 2016 

 4 839 Diego Pérez Espinosa Ibercaja Capiscol 2015 

 5 824 Mateo Montoro Martínez Independiente 2016 

 6 803 Lucas Carcedo Ruiz Independiente 2015 

 7 833 Adrián Puras Álvarez Independiente 2016 

 8 808 Mauro Barrio Delgado Independiente 2016 



 9 843 Enzo Domínguez Jiménez Independiente 2015 

 10 842 Martín Antón Herrera Independiente 2015 

 11 830 Daniel Santamaría Merino Antonio Machado 2016 

 12 683 Marcos González Maartín Independiente 2016 

 13 812 Diego Gómez Peńa Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 14 818 David Poza Castroviejo Ibercaja Capiscol 2016 

 15 899 Mario Rodrígues Hermosilla Antonio Machado 2016 

 16 826 Román García Real Independiente 2016 

 17 838 Diego Martínez Pires Antonio Machado 2016 

 18 814 Oliver Vicario Pérez Independiente 2016 

 19 817 Guillermo Martínez Martín Ibercaja Capiscol 2016 

 20 898 Lucas del Olmo Amo Independiente 2016 

 21 809 Asier García Balbás Antonio Machado 2016 

 22 952 Mateo Báscones Lago Independiente 2016 

 23 897    

 24 804 Rodrigo Porras Pérez Independiente 2015 

 25 840 Héctor Arroyo Álvarez Independiente 2015 

 26 848 Nicolás Arce del Hoyo Independiente 2016 

 27 807 Adrián García Muńoz Chamarilleros 2016 

 28 896 Enzo Álvarez Varona Independiente 2016 

 29 849 Mateo Báscones Lago Independiente 2016 

 30 811 Oriol Macho González Independiente 2016 

 31 886 Bruno Ruiz Calzada Independiente 2015 

 

CATEGORIA Sub 12 femenino (2013-2014) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 976 Amelia de la Parte Paniego Universidad de Burgos 2014 

 2 962 Lola Menayo Martínez Image FDR 2013 

 3 971 Alba Fernández Cabello Image FDR 2013 

 4 966 Adriana Sánchez Alonso Image FDR 2013 

 5 960 Candela Montoro Martínez Universidad de Burgos 2013 

 6 978 Julia Fernández Puente Universidad de Burgos 2014 

 7 950 Mía Sheane Movilla Image FDR 2014 

 8 987 Lucía Paniego Álvarez Universidad de Burgos 2014 

 9 981 Martina Puente Payo Universidad de Burgos 2014 

 10 984 Chloe Montero Hortigüela Universidad de Burgos 2014 

 11 970 Elsa Fernández Fernández Universidad de Burgos 2013 

 12 959 Iria Montero Hortigüela Universidad de Burgos 2013 

 13 975 Sonia Ares Muriel Image FDR 2014 

 14 961 María Villarreal Peńa Image FDR 2013 

 15 967 Adriana Martínez Molina Independiente 2013 

 16 994 Lucía Rodrígues Hermosilla Antonio Machado 2013 



 17 968 Alicia Rojo Valenciano Independiente 2013 

 18 995 Elena Vanesa Arnaiz Pradanos Universidad de Burgos 2013 

 19 983 Adriana González Murillo Independiente 2014 

 20 974 Martina Sellers Casado Independiente 2014 

 21 979 María Benito García Independiente 2014 

 22 991 Emma Gil Sáez Independiente 2014 

 23 964 Elena Rodríguez Calzada Image FDR 2013 

 24 973 Sofía Palacios Blanco Independiente 2014 

 25 988 Miriam Astudillo Llorente Image FDR 2014 

 26 980 Julia Pérez Palacios Independiente 2014 

 27 972 Daniela Llorente García Independiente 2013 

 28 989 Carla Blanco  Independiente 2014 

 29 986 Vilma Cortés Arribas Independiente 2014 

 

 CATEGORIA Sub 12 masculino (2013-2014) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 919 Miguel Delgado Arnaiz Universidad de Burgos 2013 

 2 905 Iker Gómez Azkue Independiente 2013 

 3 926 Ángel Viera Moraga Ibercaja Capiscol 2014 

 4 942 Alvar Sanz Blanco Independiente 2014 

 5 914 Juan López Durántez Independiente 2013 

 6 949 Mario Gutiérrez Garmilla Image FDR 2013 

 7 915 Jaime Hernando González Image FDR 2013 

 8 941 Laín Sanz Blanco Independiente 2014 

 9 910 Sergio Santamaría Bueno Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 10 947 Martín Peraita Cámara Independiente 2014 

 11 932 Héctor Alcalde Esguevillas Independiente 2014 

 12 925 Diego Güemes Cámara Universidad de Burgos 2014 

 13 920 Daniel Martín Erquicia Universidad de Burgos 2013 

 14 934 Bruno Vicario Pérez Independiente 2014 

 15 900 Adrián de Grado Palomo Independiente 2013 

 16 911 Hugo Santamaría Bueno Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 17 901 Rubén Santamaría Corredera Independiente 2013 

 18 935 Izan Cano Villaverde Universidad de Burgos 2014 

 19 953 Mauro Arecha Martínez Independiente 2013 

 20 930 Daniel López Baz Independiente 2014 

 21 903 Eder Valdivielso Sancho Ibercaja Capiscol 2013 

 22 945 Iván Ramos Tomé Ibercaja Capiscol 2014 

 23 933 Asier Sánchez Izquierdo Independiente 2014 

 24 916 Edu Santamaría Merino Antonio Machado 2013 

 25 929 Martín Cuesta Pérez Independiente 2014 

 26 909 Martín Prieto Díez Independiente 2013 



 27 921 Laín Güemes Vicente Independiente 2013 

 28 936 David Marcos Pérez Independiente 2014 

 29 952 César Báscones Lago Independiente 2013 

 

 Grupo SUB14 masculino y femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.30 553 Marcos Moral Cámara Sub 14 masculino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 
 2  5.36 588 Nicolás Juárez Platona Sub 14 masculino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 3  5.43 598 Natalia Tello Tapia Sub 14 femenino  Campos de Castilla (Villagonzalo) 2011 
 (2011-2012) 
 4  5.48 594 Elena Marín Peñas Sub 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 5  5.52 567 Silvia Cuesta Pérez Sub 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 6  5.54 579 Cecilia de la Parte Paniego Sub 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 7  5.55 574 Vega Marín  Sub 14 femenino  Haciendo sed Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 8  5.56 550 Andy Denis Ivanov  Sub 14 masculino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 
 9  5.58 566 Fernando Castillo Cuadrado Sub 14 masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2012 
 (2011-2012) 
 10  6.00 591 Jimena Salazar Achiaga Sub 14 femenino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 11  6.12 593 Paula Pérez Espinosa Sub 14 femenino  Ibercaja Capiscol 2012 
 (2011-2012) 
 12  6.26 562 Erik Cano Villaverde Sub 14 masculino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 13  6.27 587 Rubén Arroyo Álvarez Sub 14 masculino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 
 14  6.37 585 Héctor Decimavilla Gil Sub 14 masculino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 15  6.37 572 Zoe Piprek macía Sub 14 femenino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 
 16  6.57 575 Emma Juarros Esteban Sub 14 femenino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 17  7.06 560 Mohamed Diallo  Sub 14 masculino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 18  7.08 576 Daniela Lajo Calleja Sub 14 femenino  Ibercaja Capiscol 2012 
 (2011-2012) 
 19  7.14 581 Valeria Puente Payo Sub 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 20  7.17 563 Alberto García Real Sub 14 masculino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 21  7.39 578 Claudia Blanco  Sub 14 femenino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 22  8.02 584 Inés Astudillo Llorente Sub 14 femenino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 23  8.19 559 Alejandro Ladrón Gil Sub 14 masculino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 24  8.23 586 Jaime Conde González Sub 14 masculino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 25  8.35 573 Ana Menéndez Barrero Sub 14 femenino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 
 26  8.42 554 Adrián Pérez Palacios Sub 14 masculino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 
 27  8.50 556 Alejandro Marcos Pérez Sub 14 masculino  Independiente 2011 
 (2011-2012) 

 

 CATEGORIA Sub 14 femenino (2011-2012) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.43 598 Natalia Tello Tapia Campos de Castilla (Villagonzalo) 2011 

 2  5.48 594 Elena Marín Peńas Universidad de Burgos 2011 

 3  5.52 567 Silvia Cuesta Pérez Universidad de Burgos 2011 

 4  5.54 579 Cecilia de la Parte Paniego Universidad de Burgos 2012 

 5  5.55 574 Vega Marín  Haciendo sed Burgos 2011 

 6  6.00 591 Jimena Salazar Achiaga Independiente 2012 

 7  6.12 593 Paula Pérez Espinosa Ibercaja Capiscol 2012 



 8  6.37 572 Zoe Piprek macía Independiente 2011 

 9  6.57 575 Emma Juarros Esteban Image FDR 2012 

 10  7.08 576 Daniela Lajo Calleja Ibercaja Capiscol 2012 

 11  7.14 581 Valeria Puente Payo Universidad de Burgos 2012 

 12  7.39 578 Claudia Blanco  Independiente 2012 

 13  8.02 584 Inés Astudillo Llorente Image FDR 2012 

 14  8.35 573 Ana Menéndez Barrero Independiente 2011 

 

 CATEGORIA Sub 14 masculino (2011-2012) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.30 553 Marcos Moral Cámara Independiente 2011 

 2  5.36 588 Nicolás Juárez Platona Universidad de Burgos 2012 

 3  5.56 550 Andy Denis Ivanov  Independiente 2011 

 4  5.58 566 Fernando Castillo Cuadrado Atletismo Briviesca-Norpetrol 2012 

 5  6.26 562 Erik Cano Villaverde Universidad de Burgos 2012 

 6  6.27 587 Rubén Arroyo Álvarez Independiente 2011 

 7  6.37 585 Héctor Decimavilla Gil Universidad de Burgos 2012 

 8  7.06 560 Mohamed Diallo  Independiente 2012 

 9  7.17 563 Alberto García Real Independiente 2012 

 10  8.19 559 Alejandro Ladrón Gil Independiente 2012 

 11  8.23 586 Jaime Conde González Independiente 2012 

 12  8.42 554 Adrián Pérez Palacios Independiente 2011 

 13  8.50 556 Alejandro Marcos Pérez Independiente 2011 
  



 

 Grupo SUB16-SUB18 masculino y femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 10.11 651 Andrés Pelayo Salgado Sub 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 2 10.27 667 Daniel Bayón Tobes Sub 18 masculino  Image FDR 2007 
 (2007-2008) 
 3 11.57 662 Jimena González Neila Sub 16 femenino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 4 12.06 655 Pablo Ibáñez Basurto Sub 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 5 12.37 652 Claudio Ballesteros Jiménez Sub 16 masculino  Independiente 2009 
 (2009-2010) 
 6 13.48 663 Carmen de Pedro Santamaría Sub 16 femenino  Image FDR 2010 
 (2009-2010) 
 7 13.49 670 Lucía Cuesta Pérez Sub 18 femenino  Universidad de Burgos 2008 
 (2007-2008) 
 8 15.02 653 Saúl Alcalde Esguevillas Sub 16 masculino  Independiente 2009 
 (2009-2010) 
 9 15.08 664 Mencía Gallo Hermosilla Sub 16 femenino  Independiente 2010 
 (2009-2010) 
 10 17.28 672 Esther Decimavilla Gil Sub 16 femenino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 

 

 CATEGORIA Sub 16 femenino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 11.57 662 Jimena González Neila Universidad de Burgos 2009 

 2 13.48 663 Carmen de Pedro Santamaría Image FDR 2010 

 3 15.08 664 Mencía Gallo Hermosilla Independiente 2010 

 4 17.28 672 Esther Decimavilla Gil Universidad de Burgos 2009 

 

 CATEGORIA Sub 16 masculino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 10.11 651 Andrés Pelayo Salgado Universidad de Burgos 2009 

 2 12.06 655 Pablo Ibáńez Basurto Universidad de Burgos 2010 

 3 12.37 652 Claudio Ballesteros Jiménez Independiente 2009 

 4 15.02 653 Saúl Alcalde Esguevillas Independiente 2009 

 

 CATEGORIA Sub 18 femenino (2007-2008) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 13.49 670 Lucía Cuesta Pérez Universidad de Burgos 2008 

 

 CATEGORIA Sub 18 masculino (2007-2008) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 10.27 667 Daniel Bayón Tobes Image FDR 2007 

 

 

 



 Grupo SUB20-SENIOR femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 21.00 114 Reyes Astrain Moreno Senior femenino  NNM 1992 
 (2004 y anteriores) 
 2 21.40 9 Ángela Pelayo Salgado Sub 20 femenino  Universidad de Burgos 2005 
 (2005-2006) 
 3 23.48 103 Marta Gómez Fernández Senior femenino  Independiente 1992 
 (2004 y anteriores) 
 4 25.41 4 María Ramírez  Senior femenino  Independiente 1991 
 (2004 y anteriores) 
 5 26.08 3 Rebeca Montejo Hernández Senior femenino  Triatlon Aranda 1993 
 (2004 y anteriores) 
 6 26.59 99 Andrea González González Senior femenino  Portugalete 1996 
 (2004 y anteriores) 
 7 27.38 5 Laura Tejadas Páramo Senior femenino  Independiente 1992 
 (2004 y anteriores) 
 8 28.39 100 Lucía Alejos Crespo Senior femenino  Independiente 1991 
 (2004 y anteriores) 
 9 30.31 102 Judith Maeso Oca Senior femenino  Independiente 1992 
 (2004 y anteriores) 
 10 30.32 97 Raquel Díez Pérez Senior femenino  Independiente 1994 
 (2004 y anteriores) 
 11 30.41 7 Lara González Mediavilla Senior femenino  BTT Tierras del Cid 1990 
 (2004 y anteriores) 
 12 33.02 101 Raquel Gil Fuente Senior femenino  Independiente 1994 
 (2004 y anteriores) 
 13 33.48 6 Elena Río Nebreda Senior femenino  Pingüinas Rugby Burgos 1994 
 (2004 y anteriores) 

 

 CATEGORIA Sub 20 femenino (2005-2006) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 21.40 9 Ángela Pelayo Salgado Universidad de Burgos 2005 

 

 CATEGORIA Senior femenino (2004 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 21.00 114 Reyes Astrain Moreno NNM 1992 

 2 23.48 103 Marta Gómez Fernández Independiente 1992 

 3 25.41 4 María Ramírez  Independiente 1991 

 4 26.08 3 Rebeca Montejo Hernández Triatlon Aranda 1993 

 5 26.59 99 Andrea González González Portugalete 1996 

 6 27.38 5 Laura Tejadas Páramo Independiente 1992 

 7 28.39 100 Lucía Alejos Crespo Independiente 1991 

 8 30.31 102 Judith Maeso Oca Independiente 1992 

 9 30.32 97 Raquel Díez Pérez Independiente 1994 

 10 30.41 7 Lara González Mediavilla BTT Tierras del Cid 1990 

 11 33.02 101 Raquel Gil Fuente Independiente 1994 

 12 33.48 6 Elena Río Nebreda Pingüinas Rugby Burgos 1994 

 

 Grupo SUB20-SENIOR masculino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 21.30 420 Rubén Ceballos Carranza Senior masculino  Vino de Toro 1985 
 (2004 y anteriores) 
 2 21.57 398 Mario Arroyo Serna Senior masculino  Independiente 2003 
 (2004 y anteriores) 
 3 22.25 162 Álvaro Calle Carranza Senior masculino  Independiente 1991 
 (2004 y anteriores) 
 4 23.08 399 Roberto Pérez García Senior masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2002 
 (2004 y anteriores) 
 5 23.27 169 Juan de la Villa Lozano Senior masculino  Independiente 1991 



 (2004 y anteriores) 
 6 23.29 171 Sergio Arroyo Gayubo Senior masculino  Haciendo sed Burgos 1991 
 (2004 y anteriores) 
 7 23.33 403 Raúl Izquierdo Brogeras Senior masculino  Independiente 1995 
 (2004 y anteriores) 
 8 24.23 401 Ricardo Martínez Espinosa Senior masculino  Independiente 1994 
 (2004 y anteriores) 
 9 25.46 174 Sergio Ibeas Sepúlveda Senior masculino  Universidad de Burgos 2003 
 (2004 y anteriores) 
 10 26.07 158 Diego González Zárate Senior masculino  Independiente 2000 
 (2004 y anteriores) 
 11 26.08 150 Krasimir Danailov Kamenov Senior masculino  Xtreme Kickboxing 1999 
 (2004 y anteriores) 
 12 26.09 167 Adrián Maté Cerezo Senior masculino  Independiente 1990 
 (2004 y anteriores) 
 13 26.13 152 Rubén Temiño Díez Senior masculino  Jabatos Running Club 1994 
 (2004 y anteriores) 
 14 26.18 160 Iván Arroyo Ruiz Senior masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1994 
 (2004 y anteriores) 
 15 26.31 292 Enrique Juárez Pérez Senior masculino  Independiente 1989 
 (2004 y anteriores) 
 16 26.34 161 Alejandro Velasco Miranda Senior masculino  Independiente 1991 
 (2004 y anteriores) 
 17 26.40 165 Jorge de Rozas Gutiérrez Senior masculino  Independiente 1990 
 (2004 y anteriores) 
 18 27.23 177 Saúl Valentín Ruiz Paniagüa Sub 20 masculino  Independiente 2006 
 (2005-2006) 
 19 27.29 394 Gonzalo Melgar Villate Senior masculino  Independiente 1992 
 (2004 y anteriores) 
 20 27.34 164 Raúl Andrés García Senior masculino  Independiente 1991 
 (2004 y anteriores) 
 21 27.45 306 Guillermo Crespo Talamillo Senior masculino  Jabatos Running Club 1979 
 (2004 y anteriores) 
 22 27.48 180 íñigo Pérez Martínez Senior masculino  Fundación caja rural Burgos 1988 
 (2004 y anteriores) 
 23 28.24 153 Juan Carlos Martínez González Senior masculino  Elacyl 1991 
 (2004 y anteriores) 
 24 28.27 319 David Pozas González Senior masculino  Independiente 1982 
 (2004 y anteriores) 
 25 28.30 155 Álvaro Alameda Martínez Senior masculino  Independiente 1997 
 (2004 y anteriores) 
 26 28.49 154 Carlos Peña Aydillo Senior masculino  Independiente 1997 
 (2004 y anteriores) 
 27 28.49 406 Iván Tapia Fernández Sub 20 masculino  Independiente 2005 
 (2005-2006) 
 28 29.02 290 Iván Herrera  Senior masculino  Independiente 1989 
 (2004 y anteriores) 
 29 29.33 240 Alberto Angulo Gómez Senior masculino  Tragaleguas 1970 
 (2004 y anteriores) 
 30 29.57 395 Mario Pérez Lázaro Senior masculino  Triatlon Aranda 1991 
 (2004 y anteriores) 
 31 29.59 163 Javier García Delgado Senior masculino  Independiente 1991 
 (2004 y anteriores) 
 32 30.42 175 Rubén Briongos Santamaría Senior masculino  Independiente 1990 
 (2004 y anteriores) 
 33 30.43 246 Jesús Javier Ballesteros  Senior masculino  Independiente 1971 
 González (2004 y anteriores) 
 34 31.22 314 Sergio Jorge Herrera Senior masculino  Independiente 1976 
 (2004 y anteriores) 

 35 31.24 400 Alejandro Hernández  Senior masculino  Independiente 1994 
 (2004 y anteriores) 
 36 31.32 393 Sergio Alonso Martín Senior masculino  Independiente 1994 
 (2004 y anteriores) 
 37 32.14 189 Mario Saiz Herrera Senior masculino  Atletismo & Rock 1986 
 (2004 y anteriores) 
 38 32.23 405 Gonzalo Ovejero López Sub 20 masculino  Independiente 2005 
 (2005-2006) 
 39 32.49 396 Diego Arnaiz Calleja Senior masculino  Independiente 1990 
 (2004 y anteriores) 
 40 34.46 166 Andrés Mata Santamaría Senior masculino  Independiente 1993 
 (2004 y anteriores) 
 41 34.47 274 Ángel Mata Calleja Senior masculino  Tragaleguas 1963 
 (2004 y anteriores) 
 42 34.48 391 Lui Hernando Perales Senior masculino  Independiente 1996 
 (2004 y anteriores) 
 43 34.49 256 Víctor Manuel Teruel González Senior masculino  Independiente 1973 
 (2004 y anteriores) 
 44 35.46 289 Enrique Simón Estrella Senior masculino  Independiente 1989 
 (2004 y anteriores) 
 45 35.47 176 Nicolás de la Fuente  Sub 20 masculino  Independiente 2006 
 (2005-2006) 
 46 35.55 258 Félix Bienvenido González  Senior masculino  Briviesca corre 1969 
 González (2004 y anteriores) 

 

 



 

 CATEGORIA Sub 20 masculino (2005-2006) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 177 Saúl Valentín Ruiz Paniagüa Independiente 2006 

 2 406 Iván Tapia Fernández Independiente 2005 

 3 405 Gonzalo Ovejero López Independiente 2005 

 4 176 Nicolás de la Fuente  Independiente 2006 
 

CATEGORIA Senior masculino (2004 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 420 Rubén Ceballos Carranza Vino de Toro 1985 

 2 398 Mario Arroyo Serna Independiente 2003 

 3 162 Álvaro Calle Carranza Independiente 1991 

 4 399 Roberto Pérez García Atletismo Briviesca-Norpetrol 2002 

 5 169 Juan de la Villa Lozano Independiente 1991 

 6 171 Sergio Arroyo Gayubo Haciendo sed Burgos 1991 

 7 403 Raúl Izquierdo Brogeras Independiente 1995 

 8 401 Ricardo Martínez Espinosa Independiente 1994 

 9 174 Sergio Ibeas Sepúlveda Universidad de Burgos 2003 

 10 158 Diego González Zárate Independiente 2000 

 11 150 Krasimir Danailov Kamenov Xtreme Kickboxing 1999 

 12 167 Adrián Maté Cerezo Independiente 1990 

 13 152 Rubén Temińo Díez Jabatos Running Club 1994 

 14 160 Iván Arroyo Ruiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 1994 

 15 292 Enrique Juárez Pérez Independiente 1989 

 16 161 Alejandro Velasco Miranda Independiente 1991 

 17 165 Jorge de Rozas Gutiérrez Independiente 1990 

 18 394 Gonzalo Melgar Villate Independiente 1992 

 19 164 Raúl Andrés García Independiente 1991 

 20 306 Guillermo Crespo Talamillo Jabatos Running Club 1979 

 21 180 íńigo Pérez Martínez Fundación caja rural Burgos 1988 

 22 153 Juan Carlos Martínez González Elacyl 1991 

 23 319 David Pozas González Independiente 1982 

 24 155 Álvaro Alameda Martínez Independiente 1997 

 25 154 Carlos Peńa Aydillo Independiente 1997 

 26 290 Iván Herrera  Independiente 1989 

 27 240 Alberto Angulo Gómez Tragaleguas 1970 

 28 395 Mario Pérez Lázaro Triatlon Aranda 1991 

 29 163 Javier García Delgado Independiente 1991 

 30 175 Rubén Briongos Santamaría Independiente 1990 

 31 246 Jesús Javier Ballesteros González Independiente 1971 



 32 314 Sergio Jorge Herrera Independiente 1976 

 33 400 Alejandro Hernández  Independiente 1994 

 34 393 Sergio Alonso Martín Independiente 1994 

 35 189 Mario Saiz Herrera Atletismo & Rock 1986 

 36 396 Diego Arnaiz Calleja Independiente 1990 

 37 166 Andrés Mata Santamaría Independiente 1993 

 38 274 Ángel Mata Calleja Tragaleguas 1963 

 39 391 Lui Hernando Perales Independiente 1996 

 40 256 Víctor Manuel Teruel González Independiente 1973 

 41 289 Enrique Simón Estrella Independiente 1989 

 42 258 Félix Bienvenido González González Briviesca corre 1969 
 

 Grupo MASTER masculino y femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 408 Rodrigo Alonso Sedano Master masculino 40  CD Solorunners 1984 
 (1975-1984) 
 2 286 Pablo Castilla Camina Master masculino 35  Chusteam 1989 
 (1985-1989) 
 3 191 Diego Muñoz Izquierdo Master masculino 35  CD Bomberos Burgos 1985 
 (1985-1989) 
 4 328 Sergio de la Riva Gazquez Master masculino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 5 235 David Marín  Master masculino 40  Haciendo sed Burgos 1982 
 (1975-1984) 
 6 181 Omar Martín Hermoso Master masculino 35  Bajo Zero 1988 
 (1985-1989) 
 7 255 Roberto Sainz Martínez Master masculino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 8 188 Marcos Álvarez Calderón Master masculino 35  Trion 1987 
 (1985-1989) 
 9 204 Roberto Carcedo Barrio Master masculino 40  Independiente 1984 
 (1975-1984) 
 10 291 Rubén Pérez Cuesta Master masculino 35  Independiente 1986 
 (1985-1989) 
 11 187 Cristian García Santamaría Master masculino 35  Bajo Zero 1987 
 (1985-1989) 
 12 352 Valentín Salas Merino Master masculino 50  Inficant Villa de Noja 1971 
 (1965-1974) 
 13 322 Raúl Gómez del Olmo Master masculino 40  Universidad de Burgos 1975 
 (1975-1984) 
 14 217 Diego García Hernando Master masculino 40  CD Bomberos Burgos 1981 
 (1975-1984) 
 15 211 Alberto González Arnaiz Master masculino 40  Independiente 1980 
 (1975-1984) 
 16 358 Ricardo del Olmo Isar Master masculino 50  Tragaleguas 1970 
 (1965-1974) 
 17 429 Jose Marcos Renes Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 18 326 Pedro Sánchez García Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 19 253 Luis Pérez Alonso Master masculino 50  Universidad de Burgos 1971 
 (1965-1974) 
 20 195 Alberto Balbás Carranza Master masculino 40  Torresandino Vive 1983 
 (1975-1984) 
 21 323 Jesús Ángel Ordóñez Alonso Master masculino 40  Trotatos 1981 
 (1975-1984) 
 22 233 Sergio Martín Serna Master masculino 40  Universidad de Burgos 1980 
 (1975-1984) 
 23 199 Neftalí Pérez Gamarra Master masculino 40  Desnivel+ 1978 
 (1975-1984) 
 24 283 Quique López Esteban Master masculino 35  Chusteam 1989 
 (1985-1989) 
 25 294 Javier Ordóñez Alonso Master masculino 35  Trotatos 1987 
 (1985-1989) 
 26 332 Fernando Santos Gómez Master masculino 50  Apolo Atletismo Burgos 1973 
 (1965-1974) 
 27 318 Iván Gutiérrez Martínez Master masculino 40  CD Solorunners 1984 
 (1975-1984) 
 28 359 Justo San Pedro Hortigüela Master masculino 50  Miercoles a correr 1970 
 (1965-1974) 
 29 313 Pablo Ibáñez Ruiz Master masculino 40  Apolo Atletismo Burgos 1976 
 (1975-1984) 
 30 414 Jesús Juez González Master masculino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 31 376 Ernesto Renuncio Peña Master masculino 60  Universidad de Burgos 1960 
 (1964 y anteriores) 
 32 331 Alberto Sevilla Serrano Master masculino 50  Apolo Atletismo Burgos 1974 



 (1965-1974) 
 33 346 Fran Arroyo Redondo Master masculino 50  Independiente 1969 
 (1965-1974) 
 34 264 Ismael Santamaría Carrasco Master masculino 50  Independiente 1971 
 (1965-1974)  
     35                     360  Juan Carlos Díez Gómez Master masculino 50   Independiente                                                1971 
 (1965-1974) 
 36 417 David Lafuente del Pino Master masculino 40  Independiente 1984 
 (1975-1984) 
 37 178 Luis Martín Pujol Master masculino 35  Independiente 1989 
 (1985-1989) 
 38 207 Carlos Maté Casals Master masculino 40  BTT Cañizar 1980 
 (1975-1984) 
 39 237 Alfredo Villafranca Paulino Master masculino 50  Independiente 1965 
 (1965-1974) 
 40 340 Luis Carlos Sáiz Gómez Master masculino 50  Tragaleguas 1968 
 (1965-1974) 
 41 353 Ángel Villafranca Vicente Master masculino 50  Miercoles a correr 1967 
 (1965-1974) 
 42 67 Nieves Fernández Delgado Master femenino 40  Ibercaja Capiscol 1983 
 (1975-1984) 
 43 284 Miguel Ángel Sañudo de  Master masculino 35  Independiente 1985 
 Aymerich (1985-1989) 
 44 203 José Felipe Calvo Orcajo Master masculino 40  ABAJ 1975 
 (1975-1984) 
 45 321 Fernando Peña Mahamud Master masculino 40  Universidad de Burgos 1978 
 (1975-1984) 
 46 251 Juan Carlos Alonso Rodríguez Master masculino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 47 257 Juan Carlos Espinosa Ibáñez Master masculino 50  Independiente 1969 
 (1965-1974) 
 48 374 José Ramón Torres Peanilla Master masculino 60  Real Sociedad 1964 
 (1964 y anteriores) 
 49 413 César Sendino Arce Master masculino 40  Independiente 1984 
 (1975-1984) 
 50 361 Sabin Luja Berraza Master masculino 50  Independiente 1966 
 (1965-1974) 
 51 186 David Antón Plagaro Master masculino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 
 52 261 Alberto González González Master masculino 50  Universidad de Burgos 1972 
 (1965-1974) 
 53 183 José Manuel López López Master masculino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 
 54 210 Rubén Burgos Saiz Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 55 231 Javier Pérez Martín Master masculino 40  Burgaleses en el running 1979 
 (1975-1984) 
 56 272 Jesús María Portugal Jaramillo Master masculino 60  Tragalpinos 1964 
 (1964 y anteriores) 
 57 12 Miriam Peñacoba  Master femenino 35  CDM Torruco 1988 
 (1985-1989) 
 58 252 José Manuel Cuevas Río Master masculino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 59 241 Miguel González Balbás Master masculino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 60 48 Ana Isabel Mediavilla Domingo Master femenino 50  Independiente 1971 
 (1965-1974) 
 61 344 Rai Uzquiza Rivera Master masculino 50  Apolo Atletismo Burgos 1974 
 (1965-1974) 
 62 342 Carlos Luis Sáez Martínez Master masculino 50  Tragaleguas 1965 
 (1965-1974) 
 63 365 Alberto Cuesta Romero Master masculino 50  Image FDR 1974 
 (1965-1974) 
 64 220 Iván Padín Dias Master masculino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 65 333 Juan José Estalayo Rodríguez Master masculino 50  Independiente 1971 
 (1965-1974) 
 66 82 Blanca Alonso González Master femenino 50  Independiente 1969 
 (1965-1974) 
 67 354 Luis María Tundidor Mielgo Master masculino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 68 266 Ángel Diego Ortega Muro Master masculino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 

 69 276 Jesús Aguilera Viamonte Master masculino 60  Tragaleguas 1964 
 (1964 y anteriores) 
 70 327 Fernando Salazar  Master masculino 40  Haciendo sed Burgos 1981 
 (1975-1984) 
 71 219 Diego Martínez García Master masculino 40  Independiente 1984 
 (1975-1984) 
 72 293 Daniel de Rozas Barrio Master masculino 35  Independiente 1988 
 (1985-1989) 
 73 347 Ernesto Arenas Toledano Master masculino 50  Tragaleguas 1970 
 (1965-1974) 
 74 348 Raimundo Pelayo Cano Master masculino 50  Independiente 1970 
 (1965-1974) 
 75 10 Alica Cavia Díez Master femenino 35  Independiente 1986 
 (1985-1989) 
 76 430 Jose Luis Gonzalez Atienza Master masculino 40  Burgaleses en el running 1977 
 (1975-1984) 
 77 254 Jesús Alberto Saldaña Orozco Master masculino 50  Independiente 1968 
 (1965-1974) 
 78 265 Carlos Asensio Martín Master masculino 50  Beer Runners Burgos 1969 



 (1965-1974) 
 79 46 Rocío Sepúlveda Martino Master femenino 50  Universidad de Burgos 1973 
 (1965-1974) 
 80 345 Manuel Martín Martín Master masculino 50  Apolo Atletismo Burgos 1971 
 (1965-1974) 
 81 426 Teodoro Javier Gonzalez  Master masculino 60  Independiente 1963 
 Fernandez (1964 y anteriores) 
 82 234 Rodrigo Abajo García Master masculino 40  Independiente 1978 
 (1975-1984) 
 83 427 Fernando de la Parte Alcalde Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 84 372 Manuel Valenciano Fuente Master masculino 60  Independiente 1959 
 (1964 y anteriores) 
 85 386 Félix Yáñez Ortega Master masculino 60  Artlanza 1960 
 (1964 y anteriores) 
 86 305 Javier Antón Alonso Master masculino 40  Independiente 1982 
 (1975-1984) 
 87 269 José Eduardo Casas Santamaría Master masculino 60  Independiente 1957 
 (1964 y anteriores) 
 88 41 María Elena Alejo Cuesta Master femenino 50  Independiente 1973 
 (1965-1974) 
 89 275 Jesús Andrés López Master masculino 60  Tragaleguas 1956 
 (1964 y anteriores) 
 90 50 Dori Sevilla Santamaría Master femenino 60  Image FDR 1959 
 (1964 y anteriores) 
 91 190 Rubén López San Llorente Master masculino 35  Independiente 1987 
 (1985-1989) 
 92 262 Antonio Zamorano Núñez Master masculino 50  Independiente 1970 
 (1965-1974) 
 93 245 Julián Ángel León Azkona Master masculino 50  Independiente 1969 
 (1965-1974) 
 94 310 Jorge Rodríguez Gadea Master masculino 40  Independiente 1984 
 (1975-1984) 
 95 182 Jesús Pérez Martínez Master masculino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 
 96 70 Jessica Ortiz Ibáñez Master femenino 40  Miercoles a correr 1981 
 (1975-1984) 
 97 298 Julio Jesús de Pedro Pedrajas Master masculino 40  The Trotters 1976 
 (1975-1984) 
 98 205 Héctor Pérez Gamarra Master masculino 40  Independiente 1982 
 (1975-1984) 
 99 410 Miguel Santos González Master masculino 40  Independiente 1980 
 (1975-1984) 
 100 89 Marta Beatriz Velasco González Master femenino 50  Independiente 1969 
 (1965-1974) 
 101 280 Luis Rodríguez Moles Master masculino 60  Beer Runners Burgos 1960 
 (1964 y anteriores) 
 102 224 Ignacio Renes Domingo Master masculino 40  Independiente 1979 
 (1975-1984) 

 103 324 Jesús González Fernández Master masculino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 104 419 Johann Cruchon  Master masculino 35  Swiss Storm 1989 
 (1985-1989) 
 105 356 Julio César Méndez Rubio Master masculino 50  Independiente 1970 
 (1965-1974) 
 106 86 Eva Luz Alonso Fuente Master femenino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 107 431 Enrique Sancho Gonzalez Master masculino 40  Burgaleses en el running 1980 
 (1975-1984) 
 108 71 Marian Paniego Morán Master femenino 40  Universidad de Burgos 1976 
 (1975-1984) 
 109 378 Ricardo Abad Arlanzón Master masculino 60  Miercoles a correr 1961 
 (1964 y anteriores) 
 110 36 Aurora Fernández Prusiel Master femenino 50  Independiente 1969 
 (1965-1974) 
 111 74 Begoña Terradillos Bilbao Master femenino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 112 13 Almudena Esparza Aguilar Master femenino 35  Independiente 1989 
 (1985-1989) 
 113 24 Patricia García Castillejo Master femenino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 114 349 Javier Saiz Ávila Master masculino 50  Independiente 1973 
 (1965-1974) 
 115 343 José Ismael Lázaro Arnaiz Master masculino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 116 184 Pablo Pino Cabana Master masculino 35  Independiente 1987 
 (1985-1989) 
 117 422 Diego del Olmo García Master masculino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 118 223 Oscar Pozo Angulo Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 119 238 Francisco Javier Alonso  Master masculino 50  Independiente 1972 
 Hortigüela (1965-1974) 
 120 250 Fco. Javier Blanco Mecerreyes Master masculino 50  Independiente 1965 
 (1965-1974) 
 121 221 Marino de Grado Lozano Master masculino 40  Independiente 1979 
 (1975-1984) 
 122 49 Olga Pérez Giménez Master femenino 60  Independiente 1962 
 (1964 y anteriores) 
 123 364 Carlos Alonso Rubio Master masculino 50  Independiente 1968 
 (1965-1974) 
 124 208 Luis Filipe Rodrigues  Master masculino 40  Machado Runners 1982 



 Magalhaes (1975-1984) 
 125 29 Patricia Díez Burón Master femenino 40  Independiente 1980 
 (1975-1984) 
 126 249 César Martínez Bárcena Master masculino 50  Independiente 1968 
 (1965-1974) 
 127 288 Pablo Miranda Vicario Master masculino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 
 128 227 Bosco García Bolland Master masculino 40  Fundación caja rural Burgos 1981 
 (1975-1984) 
 129 34 María Soraya Cámara Fernández Master femenino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 130 242 Fernando del Río Franco Master masculino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 131 301 Diego Ruiz Castro Master masculino 40  Independiente 1978 
 (1975-1984) 
 132 295 Alberto García Lete Master masculino 35  Independiente 1986 
 (1985-1989) 
 133 55 Andrea Martínez Menéndez Master femenino 35  Independiente 1988 
 (1985-1989) 
 134 278 José María Arnaiz Lucas Master masculino 60  Tragaleguas 1955 
 (1964 y anteriores) 
 135 88 Laura Cristina Velasco  Master femenino 50  Villarmero 1971 
 González (1965-1974) 

 136 222 Jabier Villahizán Pérez Master masculino 40  Independiente 1975 
 (1975-1984) 
 137 20 Raquel Güemes  Master femenino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 138 179 David Lozano Marquina Master masculino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 
 139 316 Alfonso Gallo Laura Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 140 80 Rosa Arroyo Hernández Master femenino 50  Miercoles a correr 1970 
 (1965-1974) 
 141 52 Consuelo Sancho García Master femenino 60  Image FDR 1956 
 (1964 y anteriores) 
 142 271 Maurizio Cané  Master masculino 60  Image FDR 1961 
 (1964 y anteriores) 
 143 33 Inés Sendino de Miguel Master femenino 50  El Pico Tarugado 1974 
 (1965-1974) 
 144 300 Francisco Javier Robledo Tobar Master masculino 40  Independiente 1977 
 (1975-1984) 
 145 112 Esther Alonso García Master femenino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 146 297 Rubén Aparicio Martínez Master masculino 40  Ladera sur cara norte 1979 
 (1975-1984) 
 147 335 José María Gómez Paredes Master masculino 50  Independiente 1971 
 (1965-1974) 
 148 73 Pilar Aranzana Corrales Master femenino 40  Image FDR 1975 
 (1975-1984) 
 149 312 Fernando Bernal González Master masculino 40  Independiente 1979 
 (1975-1984) 
 150 206 Matías Rodríguez Guerrero Master masculino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 151 25 María Luisa Martín Albina Master femenino 40  Independiente 1979 
 (1975-1984) 
 152 75 María Jesús Estalayo Rodríguez Master femenino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 153 373 Adrián del Val Pérez Master masculino 60  Independiente 1964 
 (1964 y anteriores) 
 154 377 Juan Carlos Barrios Izquierdo Master masculino 60  Malatonianos 1964 
 (1964 y anteriores) 
 155 11 Nazaret Marcos Pérez Master femenino 35  Independiente 1987 
 (1985-1989) 
 156 21 Laura Moneo Sanz Master femenino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 157 236 Héctor González Miravalles Master masculino 40  Independiente 1978 
 (1975-1984) 
 158 53 Gemma González Martínez Master femenino 60  Independiente 1963 
 (1964 y anteriores) 
 159 62 Eva Santamaría Carrasco Master femenino 40  Tragaleguas 1979 
 (1975-1984) 
 160 382 Julio Antón Pardo Master masculino 60  Tragaleguas 1948 
 (1964 y anteriores) 
 161 244 Francisco Javier Martínez  Master masculino 50  Haciendo sed Burgos 1968 
 Blanco (1965-1974) 
 162 315 Ricardo de la Hera Barriuso Master masculino 40  Miercoles a correr 1976 
 (1975-1984) 
 163 32 Laura Casquete Lozano Master femenino 40  Independiente 1981 
 (1975-1984) 
 164    214 Israel Palacios Goñi Master masculino 40  Independiente 1977 
 (1975-1984) 
 165 215 Ángel Luis Santamaría Bernal Master masculino 40  El Clan 1979 
 (1975-1984) 
 166 216 Sergio Arauzo Palacios Master masculino 40  Independiente 1977 
 (1975-1984) 
 167 226 Álvaro Martínez Martín Master masculino 40  Independiente 1976 
 (1975-1984) 
 168 423 Jose Ricardo Santidrian Navarro Master masculino 60  Carcoba-Ribamontan al mar 1961 
 (1964 y anteriores) 
 169 192 Gonzalo Infante Ruiz de Pascual Master masculino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 



 170 26 Alicia Campo Barrio Master femenino 40  Independiente 1980 
 (1975-1984) 
 171 27 María Alonso Rojo Master femenino 40  Independiente 1982 
 (1975-1984) 
 172 309 Óscar Abajo García Master masculino 40  Independiente 1977 
 (1975-1984) 
 173 193 José Manuel Soares Güemez Master masculino 40  Independiente 1975 
 (1975-1984) 
 174 330 Ignacio Díez Esteban Master masculino 50  Miercoles a correr 1972 
 (1965-1974) 
 175 18 Laura Rodríguez Pardo Master femenino 40  Independiente 1978 
 (1975-1984) 
 176 259 Germán Pascual Escudero Master masculino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 177 279 Ángel Corral García Master masculino 60  Independiente 1964 
 (1964 y anteriores) 
 178 79 Marta Miguel Gutiérrez Master femenino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 179 64 Cristina Cámara Martín Master femenino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 180 30 Mercedes Martín Pérez Master femenino 40  Haciendo sed Burgos 1980 
 (1975-1984) 
 181 14 Laura Martín Pérez Master femenino 35  Independiente 1987 
 (1985-1989) 
 182 16 Mª Yolanda Muñiz Fernández Master femenino 40  Independiente 1975 
 (1975-1984) 
 183 380 Ángel María Esteban Master masculino 60  Tragaleguas 1955 
 (1964 y anteriores) 
 184 339 José Ramón Quirce Mendoza Master masculino 50  Independiente 1965 
 (1965-1974) 
 185 85 Helena Plaza Prieto Master femenino 50  Independiente 1971 
 (1965-1974) 
 186 225 David Curto Cárdenas Master masculino 40  Independiente 1982 
 (1975-1984) 
 187 65 Sonia Martínez de la Orden Master femenino 40  Independiente 1975 
 (1975-1984) 
 188 357 Eduardo Cabañas García Master masculino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 189 320 Óscar Báscones Nestar Master masculino 40  Independiente 1979 
 (1975-1984) 
 190 40 Anun Moral Palacios Master femenino 50  Independiente 1965 
 (1965-1974) 
 191 209 Héctor Ortega Peraita Master masculino 40  Independiente 1981 
 (1975-1984) 
 192 247 Roberto López Basconcillos Master masculino 50  Burgaleses en el running 1969 
 (1965-1974) 
 193 22 Mercedes Varona Rodríguez Master femenino 40  Independiente 1980 
 (1975-1984) 
 194 66 Patricia Rojas Pérez Master femenino 40  Apolo Atletismo Burgos 1981 
 (1975-1984) 
 195 341 Pablo Sanz Martín Master masculino 50  Independiente 1970 
 (1965-1974) 
 196 44 María Fernánde-lomana  Master femenino 50  Independiente 1973 
 Rodríguez (1965-1974) 
 197 43 Eva González Salcedo Master femenino 50  Independiente 1972 
 (1965-1974) 
 198 28 Verónica Ruiz Gómez Master femenino 40  Independiente 1978 
 (1975-1984) 
 199 45 Beatriz Lozano Tudanca Master femenino 50  Independiente 1974 
 (1965-1974) 
 200 87 María del Mar García Sacristán Master femenino 50  Independiente 1966 
 (1965-1974) 
 201 19 Virginia Ortoll Polo Master femenino 40  Haciendo sed Burgos 1982 
 (1975-1984) 
 202 270 Pablo Albillos Hernando Master masculino 60  Independiente 1960 
 (1964 y anteriores) 
 203 218 José Miguel Moreno Santidrián Master masculino 40  Chamarilleros 1980 
 (1975-1984) 

 204 302 Rubén Muñoz Vicente Master masculino 40  Triatlon Aranda 1979 
 (1975-1984) 
 205 388 Jaime Alameda  Master masculino 60  Independiente 1958 
 (1964 y anteriores) 
 206 239 Martín Ibáñez Ruiz Master masculino 50  Amigos de Apolo 1973 
 (1965-1974) 
 207 42 Pilar Morujo Bagaria Master femenino 50  Independiente 1971 
 (1965-1974) 
 208 57 Raquel Pérez Bartolomé Master femenino 40  Independiente 1983 
 (1975-1984) 
 209 212 Juan Manuel Botas Jerez Master masculino 40  Metetripas 1984 
 (1975-1984) 
 210 95 María del Mar Bartolomé Ronda Master femenino 60  Independiente 1959 
 (1964 y anteriores) 
 211 424 Jana de la Hera  Master femenino 35  Independiente 1985 
 (1985-1989) 
 212 69 Laura Jiménez Alonso Master femenino 40  Independiente 1978 
 (1975-1984) 
 213 383 Justo García María Master masculino 60  Independiente 1952 
 (1964 y anteriores) 
 214 363 Alberto de Miguel Aparicio Master masculino 50  Independiente 1973 
 (1965-1974) 
 215 59 Nuria Pérez Marijuán Master femenino 40  Independiente 1975 
 (1975-1984) 



 216 201 José Ramón Ruiz Villanueva Master masculino 40  Independiente 1977 
 (1975-1984) 

 

 CATEGORIA Master femenino 35 (1985-1989) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 12 Miriam Peńacoba  CDM Torruco 1988 

 2 10 Alica Cavia Díez Independiente 1986 

 3 13 Almudena Esparza Aguilar Independiente 1989 

 4 55 Andrea Martínez Menéndez Independiente 1988 

 5 11 Nazaret Marcos Pérez Independiente 1987 

 6 14 Laura Martín Pérez Independiente 1987 

 7 424 Jana de la Hera  Independiente 1985 

 

 CATEGORIA Master femenino 40 (1975-1984) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 67 Nieves Fernández Delgado Ibercaja Capiscol 1983 

 2 70 Jessica Ortiz Ibáńez Miercoles a correr 1981 

 3 71 Marian Paniego Morán Universidad de Burgos 1976 

 4 74 Begońa Terradillos Bilbao Independiente 1983 

 5 24 Patricia García Castillejo Independiente 1983 

 6 29 Patricia Díez Burón Independiente 1980 

 7 20 Raquel Güemes  Independiente 1976 

 8 73 Pilar Aranzana Corrales Image FDR 1975 

 9 25 María Luisa Martín Albina Independiente 1979 

 10 21 Laura Moneo Sanz Independiente 1983 

 11 62 Eva Santamaría Carrasco Tragaleguas 1979 

 12 32 Laura Casquete Lozano Independiente 1981 

 13 26 Alicia Campo Barrio Independiente 1980 

 14 27 María Alonso Rojo Independiente 1982 

 15 18 Laura Rodríguez Pardo Independiente 1978 

 16 64 Cristina Cámara Martín Independiente 1983 

 17 30 Mercedes Martín Pérez Haciendo sed Burgos 1980 

 18 16 MŞ Yolanda Muńiz Fernández Independiente 1975 

 19 65 Sonia Martínez de la Orden Independiente 1975 

 20 22 Mercedes Varona Rodríguez Independiente 1980 

 21 66 Patricia Rojas Pérez Apolo Atletismo Burgos 1981 

 22 28 Verónica Ruiz Gómez Independiente 1978 

 23 19 Virginia Ortoll Polo Haciendo sed Burgos 1982 

 24 57 Raquel Pérez Bartolomé Independiente 1983 

 25 69 Laura Jiménez Alonso Independiente 1978 

 26 59 Nuria Pérez Marijuán Independiente 1975 

 



 CATEGORIA Master femenino 50 (1965-1974) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 48 Ana Isabel Mediavilla Domingo Independiente 1971 

 2 82 Blanca Alonso González Independiente 1969 

 3 46 Rocío Sepúlveda Martino Universidad de Burgos 1973 

 4 41 María Elena Alejo Cuesta Independiente 1973 

 5 89 Marta Beatriz Velasco González Independiente 1969 

 6 86 Eva Luz Alonso Fuente Independiente 1972 

 7 36 Aurora Fernández Prusiel Independiente 1969 

 8 34 María Soraya Cámara Fernández Independiente 1974 

 9 88 Laura Cristina Velasco González Villarmero 1971 

 10 80 Rosa Arroyo Hernández Miercoles a correr 1970 

 11 33 Inés Sendino de Miguel El Pico Tarugado 1974 

 12 112 Esther Alonso García Independiente 1974 

 13 75 María Jesús Estalayo Rodríguez Independiente 1972 

 14 79 Marta Miguel Gutiérrez Independiente 1974 

 15 85 Helena Plaza Prieto Independiente 1971 

 16 40 Anun Moral Palacios Independiente 1965 

 17 44 María Fernánde-lomana Rodríguez Independiente 1973 

 18 43 Eva González Salcedo Independiente 1972 

 19 45 Beatriz Lozano Tudanca Independiente 1974 

 20 87 María del Mar García Sacristán Independiente 1966 

 21 42 Pilar Morujo Bagaria Independiente 1971 

 

 CATEGORIA Master femenino 60 (1964 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 50 Dori Sevilla Santamaría Image FDR 1959 

 2 49 Olga Pérez Giménez Independiente 1962 

 3 52 Consuelo Sancho García Image FDR 1956 

 4 53 Gemma González Martínez Independiente 1963 

 5 95 María del Mar Bartolomé Ronda Independiente 1959 

 

 CATEGORIA Master masculino 35 (1985-1989) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 286 Pablo Castilla Camina Chusteam 1989 

 2 191 Diego Muńoz Izquierdo CD Bomberos Burgos 1985 

 3 181 Omar Martín Hermoso Bajo Zero 1988 

 4 188 Marcos Álvarez Calderón Trion 1987 

 5 291 Rubén Pérez Cuesta Independiente 1986 

 6 187 Cristian García Santamaría Bajo Zero 1987 

 7 283 Quique López Esteban Chusteam 1989 

 8 294 Javier Ordóńez Alonso Trotatos 1987 



 9 178 Luis Martín Pujol Independiente 1989 

 10 284 Miguel Ángel Sańudo de Aymerich Independiente 1985 

 11 186 David Antón Plagaro Independiente 1985 

 12 183 José Manuel López López Independiente 1985 

 13 293 Daniel de Rozas Barrio Independiente 1988 

 14 190 Rubén López San Llorente Independiente 1987 

 15 182 Jesús Pérez Martínez Independiente 1985 

 16 419 Johann Cruchon  Swiss Storm 1989 

 17 184 Pablo Pino Cabana Independiente 1987 

 18 288 Pablo Miranda Vicario Independiente 1985 

 19 295 Alberto García Lete Independiente 1986 

 20 179 David Lozano Marquina Independiente 1985 

 21 192 Gonzalo Infante Ruiz de Pascual Independiente 1985 

 

 CATEGORIA Master masculino 40 (1975-1984) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 408 Rodrigo Alonso Sedano CD Solorunners 1984 

 2 328 Sergio de la Riva Gazquez Independiente 1983 

 3 235 David Marín  Haciendo sed Burgos 1982 

 4 204 Roberto Carcedo Barrio Independiente 1984 

 5 322 Raúl Gómez del Olmo Universidad de Burgos 1975 

 6 217 Diego García Hernando CD Bomberos Burgos 1981 

 7 211 Alberto González Arnaiz Independiente 1980 

 8 429 Jose Marcos Renes Independiente 1976 

 9 326 Pedro Sánchez García Independiente 1976 

 10 195 Alberto Balbás Carranza Torresandino Vive 1983 

 11 323 Jesús Ángel Ordóńez Alonso Trotatos 1981 

 12 233 Sergio Martín Serna Universidad de Burgos 1980 

 13 199 Neftalí Pérez Gamarra Desnivel+ 1978 

 14 318 Iván Gutiérrez Martínez CD Solorunners 1984 

 15 313 Pablo Ibáńez Ruiz Apolo Atletismo Burgos 1976 

 16 417 David Lafuente del Pino Independiente 1984 

 17 207 Carlos Maté Casals BTT Cañizar 1980 

 18 203 José Felipe Calvo Orcajo ABAJ 1Ñ75 

 19 321 Fernando Peńa Mahamud Universidad de Burgos 1978 

 20 413 César Sendino Arce Independiente 1984 

 21 210 Rubén Burgos Saiz Independiente 1976 

 22 231 Javier Pérez Martín Burgaleses en el running 1979 

 23 220 Iván Padín Dias Independiente 1983 

 24 327 Fernando Salazar  Haciendo sed Burgos 1981 

 25 219 Diego Martínez García Independiente 1984 

 26 430 Jose Luis Gonzalez Atienza Burgaleses en el running 1977 



 27 234 Rodrigo Abajo García Independiente 1978 

 28 427 Fernando de la Parte Alcalde Independiente 1976 

 29 305 Javier Antón Alonso Independiente 1982 

 30 310 Jorge Rodríguez Gadea Independiente 1984 

 31 298 Julio Jesús de Pedro Pedrajas The Trotters 1976 

 32 205 Héctor Pérez Gamarra Independiente 1982 

 33 410 Miguel Santos González Independiente 1980 

 34 224 Ignacio Renes Domingo Independiente 1979 

 35 324 Jesús González Fernández Independiente 1983 

 36 431 Enrique Sancho Gonzalez Burgaleses en el running 1980 

 37 422 Diego del Olmo García Independiente 1983 

 38 223 Oscar Pozo Angulo Independiente 1976 

 39 221 Marino de Grado Lozano Independiente 1979 

 40 208 Luis Filipe Rodrigues Magalhaes Machado Runners 1982 

 41 227 Bosco García Bolland Fundación caja rural Burgos 1981 

 42 301 Diego Ruiz Castro Independiente 1978 

 43 222 Jabier Villahizán Pérez Independiente 1975 

 44 316 Alfonso Gallo Laura Independiente 1976 

 45 300 Francisco Javier Robledo Tobar Independiente 1977 

 46 297 Rubén Aparicio Martínez Ladera sur cara norte 1979 

 47 312 Fernando Bernal González Independiente 1979 

 48 206 Matías Rodríguez Guerrero Independiente 1983 

 49 236 Héctor González Miravalles Independiente 1978 

 50 315 Ricardo de la Hera Barriuso Miercoles a correr 1976 

 51 215 Ángel Luis Santamaría Bernal El Clan 1979 

 52 216 Sergio Arauzo Palacios Independiente 1977 

 53 226 Álvaro Martínez Martín Independiente 1976 

 54 309 Óscar Abajo García Independiente 1977 

 55 193 José Manuel Soares Güemez Independiente 1975 

 56 225 David Curto Cárdenas Independiente 1982 

 57 320 Óscar Báscones Nestar Independiente 1979 

 58 209 Héctor Ortega Peraita Independiente 1981 

 59 218 José Miguel Moreno Santidrián Chamarilleros 1980 

 60 302 Rubén Muńoz Vicente Triatlon Aranda 1979 

 61 212 Juan Manuel Botas Jerez Metetripas 1984 

 62 201 José Ramón Ruiz Villanueva Independiente 1977 

 CATEGORIA Master masculino 50 (1965-1974) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 255 Roberto Sainz Martínez Independiente 1972 

 2 352 Valentín Salas Merino Inficant Villa de Noja 1971 

 3 358 Ricardo del Olmo Isar Tragaleguas 1970 

 4 253 Luis Pérez Alonso Universidad de Burgos 1971 



 5 332 Fernando Santos Gómez Apolo Atletismo Burgos 1973 

 6 359 Justo San Pedro Hortigüela Miercoles a correr 1970 

 7 414 Jesús Juez González Independiente 1974 

 8 331 Alberto Sevilla Serrano Apolo Atletismo Burgos 1974 

 9 346 Fran Arroyo Redondo Independiente 1969 

 10 264 Ismael Santamaría Carrasco Independiente 1971 

 11 360 Juan Carlos Díez Gómez Independiente 1971 

 12 237 Alfredo Villafranca Paulino Independiente 1965 

 13 340 Luis Carlos Sáiz Gómez Tragaleguas 1968 

 14 353 Ángel Villafranca Vicente Miercoles a correr 1967 

 15 251 Juan Carlos Alonso Rodríguez Independiente 1972 

 16 257 Juan Carlos Espinosa Ibáńez Independiente 1969 

 17 361 Sabin Luja Berraza Independiente 1966 

 18 261 Alberto González González Universidad de Burgos 1972 

 19 252 José Manuel Cuevas Río Independiente 1974 

 20 241 Miguel González Balbás Independiente 1974 

 21 344 Rai Uzquiza Rivera Apolo Atletismo Burgos 1974 

 22 342 Carlos Luis Sáez Martínez Tragaleguas 1965 

 23 365 Alberto Cuesta Romero Image FDR 1974 

 24 333 Juan José Estalayo Rodríguez Independiente 1971 

 25 354 Luis María Tundidor Mielgo Independiente 1974 

 26 266 Ángel Diego Ortega Muro Independiente 1972 

 27 347 Ernesto Arenas Toledano Tragaleguas 1970 

 28 348 Raimundo Pelayo Cano Independiente 1970 

 29 254 Jesús Alberto Saldańa Orozco Independiente 1968 

 30 265 Carlos Asensio Martín Beer Runners Burgos 1969 

 31 345 Manuel Martín Martín Apolo Atletismo Burgos 1971 

 32 262 Antonio Zamorano Núńez Independiente 1970 

 33 245 Julián Ángel León Azkona Independiente 1969 

 34 356 Julio César Méndez Rubio Independiente 1970 

 35 349 Javier Saiz Ávila Independiente 1973 

 36 343 José Ismael Lázaro Arnaiz Independiente 1974 

 37 238 Francisco Javier Alonso Hortigüela Independiente 1972 

 38 250 Fco. Javier Blanco Mecerreyes Independiente 1965 

 39 364 Carlos Alonso Rubio Independiente 1968 

 40 249 César Martínez Bárcena Independiente 1968 

 41 242 Fernando del Río Franco Independiente 1972 

 42 335 José María Gómez Paredes Independiente 1971 

 43 244 Francisco Javier Martínez Blanco Haciendo sed Burgos 1968 

 44 330 Ignacio Díez Esteban Miercoles a correr 1972 

 45 259 Germán Pascual Escudero Independiente 1972 

 46 339 José Ramón Quirce Mendoza Independiente 1965 

 47 357 Eduardo Cabańas García Independiente 1974 



 48 247 Roberto López Basconcillos Burgaleses en el running 1969 

 49 341 Pablo Sanz Martín Independiente 1970 

 50 239 Martín Ibáńez Ruiz Amigos de Apolo 1973 

 51 363 Alberto de Miguel Aparicio Independiente 1973 

 CATEGORIA Master masculino 60 (1964 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 376 Ernesto Renuncio Peńa Universidad de Burgos 1960 

 2 374 José Ramón Torres Peanilla Real Sociedad 1964 

 3 272 Jesús María Portugal Jaramillo Tragalpinos 1964 

 4 276 Jesús Aguilera Viamonte Tragaleguas 1964 

 5 426 Teodoro Javier Gonzalez Fernandez Independiente 1963 

 6 372 Manuel Valenciano Fuente Independiente 1959 

 7 386 Félix Yáńez Ortega Artlanza 1960 

 8 269 José Eduardo Casas Santamaría Independiente 1957 

 9 275 Jesús Andrés López Tragaleguas 1956 

 10 280 Luis Rodríguez Moles Beer Runners Burgos 1960 

 11 378 Ricardo Abad Arlanzón Miercoles a correr 1961 

 12 278 José María Arnaiz Lucas Tragaleguas 1955 

 13 271 Maurizio Cané  Image FDR 1961 

 14 373 Adrián del Val Pérez Independiente 1964 

 15 377 Juan Carlos Barrios Izquierdo Malatonianos 1964 

 16 382 Julio Antón Pardo Tragaleguas 1948 

 17 423 Jose Ricardo Santidrian Navarro Carcoba-Ribamontan al mar 1961 

 18 279 Ángel Corral García Independiente 1964 

 19 380 Ángel María Esteban Tragaleguas 1955 

 20 270 Pablo Albillos Hernando Independiente 1960 

 21 388 Jaime Alameda  Independiente 1958 

 22 383 Justo García María Independiente 1952 
 

 

 

 

 


